O Tarkett

OMNISPORTS ACTION 65 | ROYAL BLUE

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CtaHpapT 3HavyeHune
Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npuMeHeHns KoMMep4yeckui ISO 10874 34
Knacc npuMeHeHnsa NpoMbILLSIEHHbIR ISO 10874 43
XapaKTepucTukKku
ObLWwasa ToNWMHaA OCT 11529 6,50 MM
Bec ISO 23997 4,7 Kr/m?
ToNWwmnHa 3aWMTHOr 0O CNos ISO 24340 0,7 Mmm

JOMoONIHNTENbHBIN 3aLlUTHbIN CNOWN,

JlaK

HanpasieHne yKnagnku

Cnocob yknagku

TexHn4Yeckme CBOMCTBA

MornoweHne ynapa, %

BepTuKanbHbIA OTCKOK MsiYa

BepTukanbHaa gedgopmauuns, Mm

prnrla Mo BOCIJlaMeHAEMOCTHN

FOCT P 55529

FOCT P 55529

FOCT P 55529

®3-123

Extreme Protection

PeBepcuBHas

Ha knen



MapameTp

Fpynna no abimoobpasyioLlen
crnocobHoCTH

Fpynna rno TOKCUYHOCTW NPOAYKTOB
ropeHus

Mpynna no pacrnpoCcTpaHeHunto
rnJamMmeHu no NnoBepxXHoOCTH

Knacc no>xapHom ornacHoCTu
MaTepuana

NcTnpaemocTb, MKM, He Bonee

NHAeKC CHU)XeHUs NpMBeaEHHOrO
YPOBHS YAapHOro wyma

ABCoNMOTHas ocTaTo4YHas
nedopmauus, He bonee

N3mMeHeHne NMHenHbIX pa3MepoB, He
bonee

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

FOCT 11529

EN ISO 717-2

FOCT 11529

FOCT 11529

3Ha4yeHune

a2

T2

PIM1

KM2

60 MKM

25 nb

=1.20 mm

= 0.40 %



