

## ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

## ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
<strong>Класс применения</strong>		
Класс применения коммерческий	ISO 10874	34
Класс применения промышленный	ISO 10874	43
<strong>Характеристики</strong>		
Общая толщина	ГОСТ 11529	6,50 мм
Вес	ISO 23997	4,7 кг/м <sup>2</sup>
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,7 мм
Дополнительный защитный слой, лак	Extreme Protection	
Направление укладки	Реверсивная	
Способ укладки	На клей	
<strong>Технические свойства</strong>		
Поглощение удара, %	ГОСТ Р 55529	≥ 25
Вертикальный отскок мяча	ГОСТ Р 55529	≥ 90%
Вертикальная деформация, мм	ГОСТ Р 55529	≤ 5
Группа по воспламеняемости	Ф3-123	B2

Параметр	Стандарт	Значение
Группа по дымообразующей способности	ФЗ-123	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	ФЗ-123	Т2
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП 1
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ2
Истираемость, мкм, не более	ГОСТ 11529	60 мкм
Индекс снижения приведенного уровня ударного шума	EN ISO 717-2	25 дБ
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 1.20 мм
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.40 %